INFORMAR que está de acordo com o valor depositado pela ré em seu favor. 

Sendo assim, conforme contrato juntado sob Id. 72580250, requer seja 

determinada a retenção dos honorários contratuais no importe de 30% do valor da 

condenação, ficando os respectivos alvarás da seguinte forma:  

 R$ 2.747,81 (dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e oitenta e um 

centavos) a serem pagos a parte autora MATHEUS JOSE VASQUEZ 

ROCHA;  

 R$ 1.570,16 (hum mil, quinhentos e setenta reais e dezesseis centavos) a 

título de honorários advocatícios (30% de honorários contratuais + 10% de 

honorários sucumbenciais) a serem pagos ao patrono do autor, Dr. Danilo 

César Alves da Silva Junior.  

Por fim, REQUER que V. Exa. se digne a determinar a retenção dos